DATOS DEL INMUEBLE

(INMUEBLE) BOQUERÓN CÓDIGO DE UBICACIÓN 4201, FOLIO REAL Nº 47931 (F)CORREGIMIENTO BOQUERÓN,
DISTRITO BOQUERÓN, PROVINCIA CHIRIQUÍUBICADO EN UNA SUPERFICIE INICIAL DE 12 ha 7053 m² 84 dm²Y
UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE CON UN VALOR DE B/. 156.00(CIENTO CINCUENTA Y SEIS
BALBOAS)
NORTE :RESTO LIBRE DE LA FINCA 34137, OCUPADA POR BOLIVAR QUINTERO Y C LAUDINA QUINTERO DE
GUTIERREZ.- SUR : TERRENOS NACIONALES, OCUPADO POR MANUEL RIANDE RIAL ESTE : RIO CHIRIGAGUA
OESTE : DE LA C.I.A A MACANO

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

FUNDACION SAN PAULUS(PASAPORTE FICHA30764)TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD